mea. **Mā** cū celebrat miſſas.  
 ex pſumptioē accredit ad te. + ex  
 pſumptioē illa iplet maiori ma  
 licia mea. **Cantat** etiā p lau  
 de hoīm. et cū ego oſtēdo ei  
 dorſū meū ipe dorſū ſuū vtit  
 ad me. et qn ego volo. vtit ve  
 tre ſuū ad ventre meū. id e. oēs  
 voluptatē suā pſicit ſcōm vo  
 luntatē meā. **Et** oīa q facit. cau  
 ſa pſentis vite + ppe voluntatis  
 facit. **Ideo** opa ei ſut opa mea.  
**Orate ſpoſa** vdit i viſione  
 qlt bēs dionisius orabat pro  
 regno frācie ad brām vginem  
**Q**um maria. **Ca** cū  
 eſſe orādo. vidi qlt  
 ad vginē maria bēs  
 dionisius loqbat dices. **Regi**  
 na mie. tu es cui data e oīs  
 mia. + mīr dei facta es ppt mi  
 seroz ſalutē. **Miserere** igit reg  
 no frācie. tuo + meo. **Tuo** qdē.  
 qz habitatores ei te p modu  
 lo ſuo honorat. **A**deo at. qz pa  
 trion eoz ſū. + i me habet fi  
 ducā. **Tu** qppe vides qntē aīe  
 pliciat oī hora. + hoīm cor  
 pa qz beſtie pſtrūt. + qd gra  
 uis e. aīe qz nix deſcēdit in  
 iſcōmū. **Coſolare** ergo eos + ro  
 ga p eis. qz dñā es + oīm ad  
 vutrix. **Vndit** mater dei. **Pce**  
 das ad filiū meū. + audia ppt  
 iſta q aſtat. qd ipe rñdebit.  
**Mater** dei orat cū bēs dioni  
 ſio et alijs ſcīs ad eūdē filiū ſuū  
 p regno frācie. et ſup guerra  
 iſtoz duoz regū q aſſilant du

abz bestijs ferocissis. **Cap. ciiij**

**M**ater loquit ad filium. dicit. **Benedictus sis tu fili mi.** Scribit. q. ego dicebam benedicta q. te portavi in utero. Tu vero respondisti. q. iste etiam est benedictus q. verba tua audiret et seruaret ea. Ergo fili. ego sum illa q. verba tua memorit in corde meo seruavi. Ideo rediens unum verbum quod dixisti scilicet petro querenti si dimittet peccata ista septuages. Respondisti dimittenda usque ad septuages septies. notans per hoc q. quocumque aliquis se humiliat cum voluntate emendandi. toties tu peccata dare misericordia. Respondit filius. Testimonium tibi prebeo q. verba mea fuerunt indicata in te. sicut semen quod seminat in pingui terra. dicitur ex se fructum ceteris. Dicit etiam virtuosa opera tua omnibus faciunt leticie fructum. ideoque pete quod vis. Respondit mater. Progo te cum dyonysio et alijs sanctis tuis quorum corpora in hac terra istius regni fructus sunt. autem vero in celo. misere istius regno. Ego enim per similitudinem loquendo propter istam que presens est spiritum. video quod duas bestias ferocissimas. quolibet de genere suo. **Alia** enim cupidissima est deglutit que potest habere. et quo plus comedit. eo magis esurit. nec faciat famem eius. **Bestia** vero scilicet nititur super omnes ascendere. **Iste** bestie habet tria mala. **Primo.** tribulabilem vocem. **Secundo.** se plene picu-

loso igne. **tercio.** quilibet desiderat alius cor in se glutire. et una inquit in dorso alius. volens ibi inire ingressu ad cor. **Vox** tribulabilis istarum bestiarum audit longe. et omnes bestie que apto ore veniunt erunt ardentes istarum bestiarum. ideo cadet in morte. **Ille** vero bestie que clauso ore veniunt. prehibent velle. et discedet nude. In istis duabus bestijs intelliguntur duo reges. scilicet francie et anglie. **Rex** alius non faciat. quia bellum suum est ex cupiditate. **rex** alius nititur ascendere. **Ideo** abo pleni sunt igne et cupiditatis. **Vox** bestiarum est talis. **Recipe** aurum et divicias mundi. ut non partas sanguinem christianorum. **Quilibet** istarum bestiarum desiderat alius mortem. et ideo quilibet querit alius locum ad nocendum. **Ille** vero querit in dorso nocere. que iniusticia sua desiderat audiri esse iustam. et ut alius iniusticia dicet esse iniusta. **Alius** autem querit in pectore nocere cordi. que facit se habere iniusticia et ideo facit multum dampnum non curans de perditione et miseria aliorum. nec in sua iniusticia habet divinam caritatem. **Ideo** ergo in pectore querit ingressu. quia ipse maiorem iniusticia habet ad regnum. et cum ipsa iniusticia habet superbiam et iram. **Alius** vero habet maiorem iniusticia. ideo ardet cupiditate. **Bestie** que apto ore veniunt. hijs sunt que propter cupiditatem veniunt ad eos. **Vox** ora apta implet hijs qui

igne

... sic vero potest  
... pennis habenda  
... et sic fa  
... ad bellum ut cadat  
... bona remanet  
... in terra et cor  
... simboli coru  
... reges pro  
... de filio meo.  
... sanguine suo.  
... velle.  
... et q. velle  
... hoc velle p  
... se hie  
... iusti. Do  
... corpibz  
... i ce  
... bndit  
... me. dic  
... q. e iusti  
... exaudiat.  
... audi  
... istoru  
... cogit sic.  
... curarem  
... oibz.  
... ob  
... ad me.  
... me. Al  
... vna  
... Do  
... ad me. Seda  
... cogit  
... dicitur.  
... non  
... si autem  
... Ideo  
... ut autem

vocant reges. si sunt veri p[ro]p[ri]e?  
P[ro]p[ri]e n[on]q[ue] pecunias habundā  
ter et dona i[n] o[mn]ia r[ati]o[n]e. et sic fa  
ciūt eos ardē ad bellū ut cadat  
i[n] morte. Quoz bona r[em]anēt  
et corpa recipiūt i[n] tra et cor  
rodūt vermes. dyaboli eozū  
a[n]i[m]as. Et sic isti duo reges pro  
dūt multas a[n]i[m]as de filio meo.  
q[ui] cas redemit sanguine suo.  
Ille v[er]o bestie q[ui] p[ro]uant velle.  
sūt hōes simplices et q[ui] r[ati]o[n]at  
de bonis suis. qui hac r[ati]o[n]e p[ro]  
cedit ad bellū q[uo]d credit se h[ab]ere  
iusticiā et bellū e[ss]e iustū. Ido  
p[ro]uant vellentib[us] idē. corpib[us]  
p[ro] morte. a[n]i[m]e v[er]o recipiūt i[n] ce  
lū. Ido fili mi miserere. **U[er]dit**  
fili[us]. **Q[ui]a o[mn]ia vides i[n] me. dic**  
ista audiete q[ui] astat. q[ui] e[st] iusti  
cia. ut reges isti exaudiat.  
Et m[er]it[us] v[er]dit. **Ego inq[ui]t audi**  
o tres voces. **Prima e[st] istozū**  
regū quoz v[er]u[m] cogitat sic.  
**Si habere mea. nō curarem**  
habere alia. et timeo carere oib[us].  
Et ex isto r[ati]o[n]e sc[ilicet] q[uo]d timer ob  
p[ro]briū m[un]di dicit se ad me.  
dices. **O maria roga p[ro] me. Al**  
ter v[er]o rex talit[er] cogitat. **Utinā**  
esse i[n] statu p[ro]p[ri]e. fess[us] s[un]t. Ido  
et ip[s]e se etiā v[er]it ad me. **Secūda**  
vox e[st] cōm[un]is. q[ui] cotidie cogit  
me p[ro]p[ri]e. **Tercia vox e[st] elozū**  
tuoz. q[ui] clamat dices. **Non**  
ploram[us] corpa mortuoz. non  
dāpnā. nō paup[er]tate. s[ed] a[n]i[m]az  
casū q[ui] cotidie p[ro]clitāt. Ido  
o d[omi]n[us] roga filiū tuū. ut a[n]i[m]e